
UCHWAŁA NR XXXVI/1004/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Elbląskiej im. Cypriana Norwida w Elblągu 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) 
w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Biblioteki Elbląskiej im. Cypriana Norwida w Elblągu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XVI/476/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie statutu Biblioteki 
Elbląskiej im. Cypriana Norwida w Elblągu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 9. 1. Dyrektora powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Elbląg w trybie 
i na zasadach przewidzianych ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej na okres od 
trzech do siedmiu lat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: E3C3B556-5B08-4BBC-B6C4-A169487E31FD. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXVI/1004/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


